i..:AMAI1 PIA MUIviurrmt.

t.)A4E1VOAD-OR LEVY GAAFI,14'.

Celete4e r  3

CÂMARA MUNICIPAL
COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.rj.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 07/2025
L/DO E

1Q1:

s

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Comendador

Levy  Gasparian:

0 Vereador que este subscreve apresenta para a apreciação do Douto Plenário
o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Concede o titulo de Mérito
Legislativo ao Sr. Rodrigo de
Freitas Venturini e dá outras
providências.

Art.  1° — Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074, de 11
de maio de 2019, o titulo de "Mérito Legislativo" ao Senhor Rodrigo de Freitas
Venturini.

Art.  2° — Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Justificativa

Nascido em Valença, RJ, em 25 de abril de 1976, filho de Jaime
Venturini e de Veda Regina de Freitas Venturini, morador em Juiz de Fora,
Minas Gerais.

Formado em Odontologia pela  FAA  de Valença em 2000 e, em 2010, em
Medicina pela  FAME,  de Juiz de Fora, o homenageado pela presente
proposição mostra-se digno da presente iniciativa, em razão dos serviços
invulgares que vem prestando em sua área de atuação, ou seja, a da Saúde,

	Page 1

		2025-05-27T11:22:27-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro